Администрация Малоприваловского сельского поселения
 Верхнехавского района Воронежской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.09.2023 г. № 24 -Р

с. Малая Приваловка

О проведения месячника по
благоустройству и санитарной очистке
территории Малоприваловского
сельского поселения

В целях повышения уровня благоустройства и санитарного состояния Малоприваловского сельского поселения:
            1. Провести на территории Малоприваловского сельского поселения месячник по благоустройству и санитарной очистке территории с 02 октября по 29 октября 2023 года.

            2. Рекомендовать руководителям организаций, расположенным на территории Малоприваловского сельского поселения, провести в период с 02 октября по 29 октября 2023 года месячник по благоустройству и санитарной очистке своих и прилегающих территорий.
           3.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Малоприваловского

сельского поселения

Л.Г.Гостева
Утвержден

Распоряжением администрации

   Малоприваловского сельского поселения

от 20.09.2023 г № 24-Р

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
ПО ОРГАНИЗАЦИИ ПРОВЕДЕНИЯ МЕСЯЧНИКА ПО

БЛАГОУСТРОЙСТВУ  И САНИТАРНОЙ  ОЧИСТКЕ ТЕРРИТОРИИ

Малоприваловского сельского поселения

с 02 октября по 29 октября 2023г.
	№

 п/п
	Наименование мероприятий
	Срок

исполнения
	Ответственные исполнители

	1
	Уборка территории кладбища
	до 11.10.2023
	Гостева Л.Г.

	2
	Побелка деревьев на территории администрации
	до 23.10.2023
	Гостева Л.Г.

	3
	Уборка мусора по прилегающим селам
	постоянно
	Гостева Л.Г.

	4
	Уборка территории у СДК
	до 25.10.2023
	Ермолова И.Г.

	5
	Уборка территории у памятника
	до 23.10.2023
	Гостева Л.Г.

	6
	Уборка несанкционированной свалки с. Малая Приваловка
	до 28.10.2023
	Гостева Л.Г.